INDICAÇÃO Nº
4841
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor  Governador do Estado a construção de escola do ensino fundamental e ensino médio nos bairros Jardim São Miguel e Jardim Iguatemi em Bragança Paulista.

JUSTIFICATIVA

O pedido, encaminhado pelo vereador Benedito Aparecido de Carvalho, do PMDB, visa a construção de escola do ensino fundamental e ensino médio nos bairros Jardim São Miguel e Jardim Iguatemi em Bragança Paulista para atender os moradores daquela localidade.

Trata-se de uma antiga reivindicação da população daquele município, razão pela qual oferecemos a presente indicação e solicitamos ao Governador do Estado o atendimento do pleito em tela.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1185377 101213 1559